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1 L'amour maternel 16 20 18 54 Meilleure image Patrick Gallet 18-1422-0024 Photo Club Saclay Visions 193

2 Sous la neige 15 19 18 52 Jacques Nardo 18-0100-0180 C. A. P. de Champagne-sur-Seine 89

2 La jeune mariée 16 20 16 52 Coup de coeur
Juge 2 Patricia Audigier 18-1746-0011 CISBA Val d'Essonne 191

2 Envolées "littér'air" 13 20 19 52 Coup de coeur
Juge 3 Cindy Millet 18-2024-0019 L' Oeil Ouvert 207

5 Regards 17 17 17 51 Patrick Gallet 18-1422-0024 Photo Club Saclay Visions 195

5 La traque 15 19 17 51 Patricia Audigier 18-1746-0011 CISBA Val d'Essonne 190

7 Sur la Route 15 17 18 50 Prix reportage Nestor Llatser 18-2105-0044 Ombres et Lumières-Tournan 11

8 Rêveuse 13 18 18 49 Meilleur portrait Christel Vérillotte 18-0100-0192 C. A. P. de Champagne-sur-Seine 166

8 Rêveuse 14 19 16 49
Coup de coeur du
Commissaire Catherine Armand 18-1083-0046 Photoclub Epinay sur Orge 281

8 Rendez-vous 15 14 20 49 Laurent Lallemand 18-1585-0072 Focale 50 - Thiais 34

8 Nurbex 14 18 17 49 Prix studio Christophe Hervot 18-2025-0003 AMSL La Norville 364

12 Jeu de miroirs 15 16 17 48 Esther Bezzina 18-0531-0232 Club Ciné Photo Son d'Antony 18

12 Vaisseau galactique 13 19 16 48 Maryline Elissonde 18-1083-0044 Photoclub Epinay sur Orge 305

12 Damier 13 20 15 48 Prix créativité Michel Sallé 18-1746-0015 CISBA Val d'Essonne 198

12 Portait mimétique 17 19 12 48 Michel Denis 18-1746-0031 CISBA Val d'Essonne 395

12 Anais 14 18 16 48 Gele Serge 18-1892-0058 Club Images et Nature de Lésigny 170

17 Lavaredo 15 18 14 47 Jacques Nardo 18-0100-0180 C. A. P. de Champagne-sur-Seine 99

17 Vue du pic Blanc 15 15 17 47 Damien Blaise 18-0979-0084 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 371

17 La cigarette 17 16 14 47 Michel Denis 18-1746-0031 CISBA Val d'Essonne 394

17 En face 13 15 19 47 Jacek Jedruszek 18-1746-0036 CISBA Val d'Essonne 182

17 Leslie dans ses oeuvres 12 18 17 47 Cyrille Heurlie 18-1808-0009 Club Photographique d' Orsay 404

22 Montagnes de sable 15 16 15 46 Meilleur paysage Joël Esnault 18-0531-0318 Club Ciné Photo Son d'Antony 67

22 Buffle 13 19 14 46 Molinard Bertrand 18-0889-0020 Dominos Photo Club - Paris 4e 312

22 Marée basse 17 15 14 46 Coup de coeur du
Président Beatrice Pänajol 18-0889-0093 Dominos Photo Club - Paris 4e 78

22 Complicité 16 17 13 46 Sandrine Chouraqui 18-1083-0030 Photoclub Epinay sur Orge 310
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22 Sur un air de guitare 12 17 17 46 Evelyne Noailles-Guimard 18-2182-0001 Photo Club de Ballainvilliers 188

27 JAM SESSION 14 17 14 45 Serge Athlani 18-0121-0585 PC de Paris - Val-de-Bièvre 437

27 Crue parisienne 13 17 15 45 Jean-Pierre Quelever 18-0531-0260 Club Ciné Photo Son d'Antony 358

27 L'école du sourire 15 14 16 45 Fréderic Lhote 18-0889-0091 Dominos Photo Club - Paris 4e 249

27 2 ANS 14 13 18 45 Cacilda Ferreira 18-1746-0076 CISBA Val d'Essonne 220

27 Duo 13 18 14 45 Fernand Poitevin 18-1857-0028 Association Foto Contraste Mandres 429

27 Passage 15 14 16 45 Eric Caudron 18-2024-0016 L' Oeil Ouvert 204

27 Char à voile 14 15 16 45 Jean Saulue 18-2105-0049 Ombres et Lumières-Tournan 148

27 Beaugency bridge 14 15 16 45 Sébastien Poignant 18-2144-0002 Photo Club de Varennes sur Seine 43

27 Justine 14 16 15 45 Nathalie Jaudinot 18-2182-0003 Photo Club de Ballainvilliers 218

36 7 mois 15 14 15 44 Gérard Mazet 18-0054-0031 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 270

36 Golden gate bridge 12 19 13 44 Didier Guyot 18-0054-0043 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 31

36 silhouette 15 13 16 44 Hélène Vallas 18-0121-0489 PC de Paris - Val-de-Bièvre 288

36 Les Portes 14 14 16 44 Farelly Julien 18-0979-0081 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 235

36 Hors saison 13 13 18 44 Dominique Dubarry-Loison 18-1584-0003 Arts et Sport A Villebon 420

36 Rue Etroite 13 16 15 44 Frédéric Damiano 18-1585-0060 Focale 50 - Thiais 9

36 Ensemble 15 15 14 44 Jacek Jedruszek 18-1746-0036 CISBA Val d'Essonne 183

36 Passage parisien 13 15 16 44 Michel Dorinet 18-1808-0012 Club Photographique d' Orsay 153

36 Un pas sur Mars 14 14 16 44 Cora Charlet 18-1808-0036 Club Photographique d' Orsay 329

36 Bassin du Commerce 14 17 13 44 François Peyne 18-1808-9001 Club Photographique d' Orsay 178

36 Glissades du mercredi 11 15 18 44 Jean-Paul Cordier 18-1950-0134 Massy Photo Club 432

36 Gay_pride 14 15 15 44 Christophe Hervot 18-2025-0003 AMSL La Norville 362

36 Chant et fumée 17 14 13 44 Coup de coeur
Juge 1 Pierre-Yves Martin 18-2025-0010 AMSL La Norville 162

36 Kinkaku-ji 14 15 15 44 Bruno Bodin-Hullin 18-2105-0020 Ombres et Lumières-Tournan 26

36 Un brin de nature 14 13 17 44 Aurélie Gackiere 18-2170-0018 Images Arts Châtenay Malabry 62

36 Regard 14 16 14 44 Evelyne Noailles-Guimard 18-2182-0001 Photo Club de Ballainvilliers 189

52 séjour glacé 15 15 13 43 Georges Bernard 18-0815-0023 Cinamat - L'Hay Les Roses 255

52 Plus rond 14 14 15 43 Nicolas Foureur 18-0889-0090 Dominos Photo Club - Paris 4e 302

52 Les 3 V 15 14 14 43 Beatrice Pänajol 18-0889-0093 Dominos Photo Club - Paris 4e 311
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52 Musicien 12 18 13 43 Frédéric Damiano 18-1585-0060 Focale 50 - Thiais 7

52 jump 14 15 14 43 Carole Achard 18-1585-9004 Focale 50 - Thiais 110

52 Amiens 14 14 15 43 Michel Sallé 18-1746-0015 CISBA Val d'Essonne 197

52 INTERPRETE 14 15 14 43 Cacilda Ferreira 18-1746-0076 CISBA Val d'Essonne 221

52 REVERIE 12 15 16 43 Alain Cervoni 18-1808-0025 Club Photographique d' Orsay 72

52 Carer Milan 13 17 13 43 François Peyne 18-1808-9001 Club Photographique d' Orsay 180

52 Agathe 14 14 15 43 Georges Frisella 18-1857-0031 Association Foto Contraste Mandres 223

52 aigrette 13 15 15 43 Pierre Francois 18-2025-0008 AMSL La Norville 368

52 Escaliers 13 14 16 43 Bruno Bodin-Hullin 18-2105-0020 Ombres et Lumières-Tournan 25

52 L'enfant 12 17 14 43 Didier Wanaverbecq 18-2105-0032 Ombres et Lumières-Tournan 238

52 Trois copines 14 16 13 43 Didier Wanaverbecq 18-2105-0032 Ombres et Lumières-Tournan 240

52 Linéaire 14 14 15 43 Orlane Teixeira 18-2170-9001 Images Arts Châtenay Malabry 261

67 Rose blanche 14 13 15 42 Didier Guyot 18-0054-0043 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 33

67 Pelican gris 14 16 12 42 Emilie Tournier 18-0494-0219 Club Photo de Brunoy 173

67 Arbres à l'horizon 12 13 17 42 Joël Esnault 18-0531-0318 Club Ciné Photo Son d'Antony 69

67 Traces 14 14 14 42 Bonhomme Joël 18-0775-0022 A.D.A.S. INRA - Jouy en Josas 38

67 La Rochelle 14 14 14 42 Rémy Brun 18-0815-0051 Cinamat - L'Hay Les Roses 323

67 Le promeneur du soir 13 14 15 42 Fréderic Lhote 18-0889-0091 Dominos Photo Club - Paris 4e 248

67 le tableau vide 14 16 12 42 Beatrice Pänajol 18-0889-0093 Dominos Photo Club - Paris 4e 76

67 Une, deux . . . 12 17 13 42 Patrick Gallet 18-1422-0024 Photo Club Saclay Visions 194

67 Je vais me pousser... 14 14 14 42 Gisèle Lardeau 18-1584-9004 Arts et Sport A Villebon 411

67 Bénévolat 15 13 14 42 Jean-Luc Jeammes 18-1585-0015 Focale 50 - Thiais 266

67 Elégance 14 14 14 42 Patricia Audigier 18-1746-0011 CISBA Val d'Essonne 192

67 SOLDAT INCONNU 13 18 11 42 Cacilda Ferreira 18-1746-0076 CISBA Val d'Essonne 222

67 PECHEURS 17 12 13 42 Michel Hervé 18-1808-0007 Club Photographique d' Orsay 94

67 LE PHARE DE LA
COUBRE 15 15 12 42 Philippe Mélon 18-1857-0019 Association Foto Contraste Mandres 263

67 Solitude 15 13 14 42 Françoise Frisella 18-1857-0037 Association Foto Contraste Mandres 228

67 Kissia 15 14 13 42 Jean-Michel Philippe 18-1935-0020 Groupe Photo LCL - Villejuif 353

67 Cave Villa D à Reims 12 16 14 42 Joëlle Le Coarer 18-2025-0009 AMSL La Norville 318

67 Diabolo 14 16 12 42 Françoise Catrin
Maldonado 18-2066-0031 Ollainville Art et Image 95

85 Pêcheur à pied 18 13 10 41 Jacques Nardo 18-0100-0180 C. A. P. de Champagne-sur-Seine 88
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85 WILD THING 13 15 13 41 Serge Athlani 18-0121-0585 PC de Paris - Val-de-Bièvre 435

85 Palabres 14 13 14 41 Esther Bezzina 18-0531-0232 Club Ciné Photo Son d'Antony 19

85 Entre Ciel et Terre 16 11 14 41 Bernard Sabri 18-0815-0075 Cinamat - L'Hay Les Roses 343

85 Mécanicien 13 17 11 41 Molinard Bertrand 18-0889-0020 Dominos Photo Club - Paris 4e 313

85 Grand Palais 11 16 14 41 Franck Pouquet 18-0889-0021 Dominos Photo Club - Paris 4e 317

85 L'écolière 11 16 14 41 Sandrine Chouraqui 18-1083-0030 Photoclub Epinay sur Orge 308

85 En suspension 15 13 13 41 Catherine Armand 18-1083-0046 Photoclub Epinay sur Orge 291

85 Appel du large 14 14 13 41 Christel Garrigue 18-1083-9001 Photoclub Epinay sur Orge 297

85 5h... Paris... S'éveille 15 12 14 41 Bernard Loock 18-1584-9001 Arts et Sport A Villebon 413

85 L'Atelier 14 14 13 41 Jean-Luc Jeammes 18-1585-0015 Focale 50 - Thiais 267

85 Sourire caché 15 13 13 41 Michel Denis 18-1746-0031 CISBA Val d'Essonne 51

85 Escalier IPR19 13 14 14 41 Julie Cagnart 18-1808-0034 Club Photographique d' Orsay 376

85 Sous l'arche - La Défense 14 12 15 41 Patricia Ragonneau 18-1857-0045 Association Foto Contraste Mandres 159

85 Jusqu'au ciel - Tour de
Beaugrenelle Paris 15° 13 17 11 41 Patricia Ragonneau 18-1857-0045 Association Foto Contraste Mandres 158

85 Kyla 13 14 14 41 Jean-Michel Philippe 18-1935-0020 Groupe Photo LCL - Villejuif 354

85 Charola 12 15 14 41 Jean-Christophe Ollivier 18-2105-0027 Ombres et Lumières-Tournan 142

85 A tree full of secrets 12 12 17 41 Guillaume Grand 18-2105-0048 Ombres et Lumières-Tournan 214

103 Rock attitude 15 14 11 40 Christel Vérillotte 18-0100-0192 C. A. P. de Champagne-sur-Seine 168

103 Sortie d'école 12 14 14 40 Alain Fixman 18-0303-0039 PC CE MBDA le Plessis Robinson 241

103 en vol 14 14 12 40 Rémi Quemerais 18-0815-0055 Cinamat - L'Hay Les Roses 256

103 Paris La Defense 13 14 13 40 Bernard Sabri 18-0815-0075 Cinamat - L'Hay Les Roses 342

103 Sphère 13 17 10 40 Catherine Armand 18-1083-0046 Photoclub Epinay sur Orge 283

103 Chaussée du Sillon 14 12 14 40 Eric Beaugrand 18-1083-0057 Photoclub Epinay sur Orge 244

103 pensive 14 13 13 40 Gisèle Lardeau 18-1584-9004 Arts et Sport A Villebon 410

103 Mr le curé et le marché 13 13 14 40 Michel Francon 18-1746-0073 CISBA Val d'Essonne 184

103 Vieil homme marocain 15 14 11 40 Jocelyne Petit 18-1857-0035 Association Foto Contraste Mandres 391

103 pierre 12 15 13 40 Gele Serge 18-1892-0058 Club Images et Nature de Lésigny 169

103 Place Bellecourt ... 13 14 13 40 Philippe Petit 18-1892-0070 Club Images et Nature de Lésigny 105

103 Décors de façade ... 10 15 15 40 Philippe Petit 18-1892-0070 Club Images et Nature de Lésigny 103

103 Au troca 14 15 11 40 Christian Daumoinx 18-1892-0075 Club Images et Nature de Lésigny 63

103 Koko-Jean 13 14 13 40 Jean-Michel Philippe 18-1935-0020 Groupe Photo LCL - Villejuif 352
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103 gorille 11 15 14 40 Béatrice Moley 18-2025-0001 AMSL La Norville 156

103 Bonifacio 14 13 13 40 Pierre-Yves Martin 18-2025-0010 AMSL La Norville 161

103 Beautée cachée 13 14 13 40 Andréa Catti 18-2025-0012 AMSL La Norville 128

103 Face à la vague 14 14 12 40 Maryse Pelletier 18-2105-0029 Ombres et Lumières-Tournan 164

103 Quand l'ancien rencontre
l'urbain 14 14 12 40 Aurélie Gackiere 18-2170-0018 Images Arts Châtenay Malabry 61

122 Tunnel 11 13 15 39 Anni-Noël Pinson 18-0054-0035 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 36

122 Le Plongeoir 13 12 14 39 Michel Grignon 18-0531-0237 Club Ciné Photo Son d'Antony 100

122 bonne pioche 14 14 11 39 Georges Bernard 18-0815-0023 Cinamat - L'Hay Les Roses 253

122 Les ombres 12 12 15 39 Daniel Lamothe 18-0815-0078 Cinamat - L'Hay Les Roses 338

122 bien encadrée 12 13 14 39 Gilles Ravel 18-0979-0064 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 389

122 ombre et lumière 14 10 15 39 Gilles Ravel 18-0979-0064 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 386

122 Manon en clair obscur 13 12 14 39 Damien Blaise 18-0979-0084 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 373

122 Elena est là ! 13 13 13 39 Damien Blaise 18-0979-0084 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 372

122 L'entrée du musée 13 13 13 39 François Rassinier 18-0979-9001 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 293

122 L'apprentissage 12 15 12 39 Sandrine Chouraqui 18-1083-0030 Photoclub Epinay sur Orge 309

122 Terrasse alvéolée 14 12 13 39 Michel Quillard 18-1083-0051 Photoclub Epinay sur Orge 340

122 Abbaye à ciel ouvert 11 14 14 39 Michel Quillard 18-1083-0051 Photoclub Epinay sur Orge 339

122 Attente 15 10 14 39 Michel Francon 18-1746-0073 CISBA Val d'Essonne 186

122 Cassie 13 14 12 39 Georges Frisella 18-1857-0031 Association Foto Contraste Mandres 225

122 Journée Grand Siècle 13 12 14 39 Jocelyne Petit 18-1857-0035 Association Foto Contraste Mandres 390

122 Chacun sa place 11 14 14 39 Christine Vergeade 18-1857-0039 Association Foto Contraste Mandres 366

122 Les traces du temps 15 12 12 39 Jean-Paul Cordier 18-1950-0134 Massy Photo Club 433

122 Jeux d'Ombres 12 13 14 39 Eric Caudron 18-2024-0016 L' Oeil Ouvert 203

122 en famille 12 12 15 39 Pierre Francois 18-2025-0008 AMSL La Norville 370

122 Au moulin 13 12 14 39 Germain Poirée 18-2066-0006 Ollainville Art et Image 85

122 Solitaire 14 12 13 39 Josette Poirée 18-2066-0007 Ollainville Art et Image 230

122 Dark Vador's mother 14 13 12 39 Jacky Grand 18-2105-0014 Ombres et Lumières-Tournan 210

122 Sieste 14 13 12 39 Jacky Grand 18-2105-0014 Ombres et Lumières-Tournan 212
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122 Ombre Romaine 14 12 13 39 Luc Devaud 18-2105-0021 Ombres et Lumières-Tournan 135

122 La fumeuse 10 16 13 39 Didier Wanaverbecq 18-2105-0032 Ombres et Lumières-Tournan 239

122 Fantômes Omniprésents. 11 14 14 39 Arnaud Larue 18-2170-0019 Images Arts Châtenay Malabry 59

122 Le cordonnier 13 14 12 39 Gérard Thonat 18-2182-0007 Photo Club de Ballainvilliers 177

149 Ail 14 11 13 38 Anni-Noël Pinson 18-0054-0035 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 35

149 Bichon maltais 11 14 13 38 Didier Guyot 18-0054-0043 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 213

149 Hiver 13 12 13 38 Patrick Hyvert 18-0054-0045 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 127

149 Montée des marches 14 12 12 38 Michel Grignon 18-0531-0237 Club Ciné Photo Son d'Antony 102

149 Massif du Grossglockner 13 13 12 38 Rémy Brun 18-0815-0051 Cinamat - L'Hay Les Roses 322

149 La Grande-Roue 13 12 13 38 Bernard Sabri 18-0815-0075 Cinamat - L'Hay Les Roses 344

149 les sauts 13 13 12 38 Daniel Lamothe 18-0815-0078 Cinamat - L'Hay Les Roses 336

149 Cheminot 12 14 12 38 Molinard Bertrand 18-0889-0020 Dominos Photo Club - Paris 4e 314

149 Plus haut 15 11 12 38 Nicolas Foureur 18-0889-0090 Dominos Photo Club - Paris 4e 300

149 lumière divine 11 14 13 38 Gilles Ravel 18-0979-0064 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 388

149 Clocher 13 13 12 38 Michel Savoye 18-1083-0040 Photoclub Epinay sur Orge 233

149 De mon banc 14 13 11 38 Claire Delaere 18-1584-9002 Arts et Sport A Villebon 407

149 Sur ma loco... 12 13 13 38 Christian Delaere 18-1584-9003 Arts et Sport A Villebon 393

149 Découverte enfantine 10 15 13 38 Lauriane Telesphore 18-1585-9001 Focale 50 - Thiais 351

149 INTIMITE 14 14 10 38 Carole Achard 18-1585-9004 Focale 50 - Thiais 262

149 LE NEOUVIELLE 14 13 11 38 Michel Hervé 18-1808-0007 Club Photographique d' Orsay 92

149 Merlines 13 11 14 38 François Peyne 18-1808-9001 Club Photographique d' Orsay 179

149 trTransparence cristalline 11 13 14 38 Roger Gangniau 18-1857-0013 Association Foto Contraste Mandres 252

149 Vincent 12 13 13 38 Fernand Poitevin 18-1857-0028 Association Foto Contraste Mandres 428

149 Enduro 14 14 10 38 Gele Serge 18-1892-0058 Club Images et Nature de Lésigny 171

149 reflets 15 13 10 38 Jean Torres 18-1892-0071 Club Images et Nature de Lésigny 438

149 formes 13 14 11 38 Jean Torres 18-1892-0071 Club Images et Nature de Lésigny 434

149 Smoking 12 13 13 38 Laurent Smadja 18-1950-0125 Massy Photo Club 3

149 Décollage immédiat 14 12 12 38 Raymond Patrick 18-2024-0023 L' Oeil Ouvert 75

149 les tuileries 11 15 12 38 Béatrice Moley 18-2025-0001 AMSL La Norville 154

149 Au milieu des géants 15 12 11 38 Bruno Martin 18-2105-0003 Ombres et Lumières-Tournan 199

149 Promenade 14 11 13 38 Luc Devaud 18-2105-0021 Ombres et Lumières-Tournan 136

149 Baignade d'hiver à deux 12 14 12 38 Maryse Pelletier 18-2105-0029 Ombres et Lumières-Tournan 163
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149 Elle arrive ! 12 13 13 38 Jean Saulue 18-2105-0049 Ombres et Lumières-Tournan 149

149 Docile batteuse... 12 14 12 38 Gilbert Colin 18-2144-0014 Photo Club de Varennes sur Seine 57

179 Saint Malo 11 14 12 37 Patrick Robin 18-0054-0044 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 20

179 Vapeurs en Baie de Somme 14 13 10 37 Patrick Robin 18-0054-0044 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 22

179 Pont 11 12 14 37 Joel Poirier 18-0054-9001 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 120

179 Graissage 11 12 14 37 Dominique Lechein 18-0054-9003 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 124

179 Deux ponts 11 13 13 37 Marie-Jo Masse 18-0121-0033 PC de Paris - Val-de-Bièvre 401

179 Déception 11 12 14 37 Esther Bezzina 18-0531-0232 Club Ciné Photo Son d'Antony 53

179 Route vers le désert 14 10 13 37 Joël Esnault 18-0531-0318 Club Ciné Photo Son d'Antony 68

179 bientôt l'orage 12 13 12 37 Georges Bernard 18-0815-0023 Cinamat - L'Hay Les Roses 254

179 Trace solitaire 14 12 11 37 Jean-Marie Recht 18-0889-0072 Dominos Photo Club - Paris 4e 303

179 Plus droit 13 13 11 37 Nicolas Foureur 18-0889-0090 Dominos Photo Club - Paris 4e 301

179 vers Cancale 13 11 13 37 Didier Hervé 18-0979-9002 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 280

179 Noyé 13 13 11 37 Dominique Dubarry-Loison 18-1584-0003 Arts et Sport A Villebon 419

179 Rue montante... 10 14 13 37 Bernard Loock 18-1584-9001 Arts et Sport A Villebon 415

179 face à face 9 14 14 37 Christian Delaere 18-1584-9003 Arts et Sport A Villebon 406

179 Aiguillage 13 12 12 37 Christian Delaere 18-1584-9003 Arts et Sport A Villebon 405

179 Live 11 12 14 37 Jean-Luc Jeammes 18-1585-0015 Focale 50 - Thiais 268

179 Belle figure 14 12 11 37 Frédéric Martin 18-1585-0041 Focale 50 - Thiais 23

179 Chalandise 13 10 14 37 Jean-Jacques Lardoux 18-1585-0049 Focale 50 - Thiais 423

179 Ne tirez plus 14 12 11 37 Laurent Lallemand 18-1585-0072 Focale 50 - Thiais 29

179 Aux pieds du Géant 12 14 11 37 Laurent Lallemand 18-1585-0072 Focale 50 - Thiais 28

179 smile 12 14 11 37 Carole Achard 18-1585-9004 Focale 50 - Thiais 111

179 KIMBERLEY 10 13 14 37 Michel Hervé 18-1808-0007 Club Photographique d' Orsay 93

179 Le gang des casquettes 12 13 12 37 Cyrille Heurlie 18-1808-0009 Club Photographique d' Orsay 402

179 EDF LAB 12 13 12 37 Michel Dorinet 18-1808-0012 Club Photographique d' Orsay 152

179 Un ballon au soleil 13 13 11 37 Cora Charlet 18-1808-0036 Club Photographique d' Orsay 330

179 Reflet 10 13 14 37 Catherine Poitevin 18-1857-0010 Association Foto Contraste Mandres 425

179 Chapelle 15 9 13 37 Françoise Frisella 18-1857-0037 Association Foto Contraste Mandres 226



Régional Image Projetée Monochrome

14 Mars 2019

Classement Photos

Juges: Pierre Damay - Stéphane BEAU - Roger BEAU

Page 8/14

Place Titre Note 1 Note 2 Note 3 Total Médaille Auteur Identifiant Club Saisie

179 Le papillon 13 15 9 37 Jean-François Rutschmann 18-2024-0005 L' Oeil Ouvert 278

179 Douceur 13 10 14 37 Eric Caudron 18-2024-0016 L' Oeil Ouvert 202

179 belle paire ! 13 13 11 37 Raymond Patrick 18-2024-0023 L' Oeil Ouvert 73

179 Bordeaux_Quais pavés 11 12 14 37 Joëlle Le Coarer 18-2025-0009 AMSL La Norville 320

179 Fleurs_Vitrine du Passage 12 13 12 37 Joëlle Le Coarer 18-2025-0009 AMSL La Norville 319

179 Geisha 10 13 14 37 Andréa Catti 18-2025-0012 AMSL La Norville 129

179 Volcan 15 10 12 37 Josette Poirée 18-2066-0007 Ollainville Art et Image 229

179 La bête humaine 11 14 12 37 Jacky Grand 18-2105-0014 Ombres et Lumières-Tournan 211

179 Gang des tractions 12 14 11 37 Guillaume Grand 18-2105-0048 Ombres et Lumières-Tournan 215

179 Ayakkabi parlatici 13 12 12 37 Guillaume Grand 18-2105-0048 Ombres et Lumières-Tournan 216

179 Envol 13 14 10 37 André Perrousset 18-2144-0004 Photo Club de Varennes sur Seine 44

217 Quai d'Austerlitz 14 10 12 36 Patrick Robin 18-0054-0044 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 21

217 Le profil 9 16 11 36 Hélène Vallas 18-0121-0489 PC de Paris - Val-de-Bièvre 290

217 Le marécage 12 12 12 36 Ashim Roy 18-0531-0047 Club Ciné Photo Son d'Antony 345

217 Brume de marée 14 12 10 36 Bonhomme Joël 18-0775-0022 A.D.A.S. INRA - Jouy en Josas 40

217 Le Ciel 12 11 13 36 Farelly Julien 18-0979-0081 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 236

217 Le marché 12 11 13 36 François Rassinier 18-0979-9001 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 292

217 Lavoir 14 11 11 36 Michel Savoye 18-1083-0040 Photoclub Epinay sur Orge 232

217 Volutes 12 14 10 36 Eric Beaugrand 18-1083-0057 Photoclub Epinay sur Orge 246

217 Tiémoko 10 13 13 36 Nicole Lambert 18-1585-0032 Focale 50 - Thiais 334

217 Pas content 13 13 10 36 Frédéric Martin 18-1585-0041 Focale 50 - Thiais 24

217 Barbecue 9 15 12 36 Jean-Jacques Lardoux 18-1585-0049 Focale 50 - Thiais 424

217 Seul dans le brouillard 14 10 12 36 Jean-Paul Kettler 18-1585-0051 Focale 50 - Thiais 5

217 Nostalgie 13 12 11 36 Marc Lambert 18-1585-0057 Focale 50 - Thiais 379

217 Eclaboussures 14 12 10 36 Lauriane Telesphore 18-1585-9001 Focale 50 - Thiais 356

217 Des airs de pause café au
bout du monde 9 16 11 36 Lauriane Telesphore 18-1585-9001 Focale 50 - Thiais 355

217 Carnaval 13 12 11 36 Michel Sallé 18-1746-0015 CISBA Val d'Essonne 196

217 REQUIN
PHILARMONIQUE 14 12 10 36 Philippe Mélon 18-1857-0019 Association Foto Contraste Mandres 264
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217 ANCIEN OU MODERNE 14 11 11 36 Philippe Mélon 18-1857-0019 Association Foto Contraste Mandres 265

217 Saut 11 14 11 36 Fernand Poitevin 18-1857-0028 Association Foto Contraste Mandres 430

217 cimes hivernales 14 11 11 36 Cindy Millet 18-2024-0019 L' Oeil Ouvert 205

217 Urbex 14 11 11 36 Christophe Hervot 18-2025-0003 AMSL La Norville 363

217 Marais sous le gel 14 11 11 36 Pierre-Yves Martin 18-2025-0010 AMSL La Norville 160

217 Honfleur 10 13 13 36 Germain Poirée 18-2066-0006 Ollainville Art et Image 86

217 Bagels 9 14 13 36 Emmanuel Armand 18-2105-0041 Ombres et Lumières-Tournan 131

217 G.L.O.R.I.A. 11 12 13 36 Emmanuel Armand 18-2105-0041 Ombres et Lumières-Tournan 133

217 Fantomatique- 14 10 12 36 Orlane Teixeira 18-2170-9001 Images Arts Châtenay Malabry 260

243 Fantôme 9 14 12 35 Gérard Mazet 18-0054-0031 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 269

243 Fumée 12 13 10 35 Anni-Noël Pinson 18-0054-0035 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 37

243 Face à face 9 12 14 35 Emilie Tournier 18-0494-0219 Club Photo de Brunoy 174

243 le canard solitaire 15 8 12 35 Ashim Roy 18-0531-0047 Club Ciné Photo Son d'Antony 346

243 Le curieux 12 13 10 35 Ashim Roy 18-0531-0047 Club Ciné Photo Son d'Antony 347

243 Ombre chinoise 9 13 13 35 Michel Grignon 18-0531-0237 Club Ciné Photo Son d'Antony 101

243 Le pont - Cantabriques 10 13 12 35 Arnaud Garlan 18-0815-0079 Cinamat - L'Hay Les Roses 273

243 Sur le Pont 9 14 12 35 Franck Pouquet 18-0889-0021 Dominos Photo Club - Paris 4e 316

243 Reflets glacés 12 11 12 35 François Rassinier 18-0979-9001 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 294

243 L'Homme libre 9 15 11 35 Christel Garrigue 18-1083-9001 Photoclub Epinay sur Orge 298

243 Répétition 11 13 11 35 Yolande Quéré 18-1584-0055 Arts et Sport A Villebon 416

243 Seul sur la place...
abandonné 14 10 11 35 Bernard Loock 18-1584-9001 Arts et Sport A Villebon 414

243 Canal Saint Martin 10 12 13 35 Marc Lambert 18-1585-0057 Focale 50 - Thiais 377

243 La pause 13 11 11 35 Daniel Gasser 18-1585-9003 Focale 50 - Thiais 348

243 Paquetage 12 14 9 35 Cyrille Heurlie 18-1808-0009 Club Photographique d' Orsay 403

243 LA LINEA SUR L'EAU 14 12 9 35 Alain Cervoni 18-1808-0025 Club Photographique d' Orsay 70

243 Porte IPR19 11 13 11 35 Julie Cagnart 18-1808-0034 Club Photographique d' Orsay 374

243 nocturne a Vincennes 11 11 13 35 Jean Torres 18-1892-0071 Club Images et Nature de Lésigny 436

243 Touristes 10 14 11 35 Christian Daumoinx 18-1892-0075 Club Images et Nature de Lésigny 98

243 Grandpuits 12 12 11 35 Gilles Doucet 18-1935-0005 Groupe Photo LCL - Villejuif 325

243 Impressionante Islande 13 12 10 35 Mireille Soursac 18-1950-0111 Massy Photo Club 295

243 Roi de la savane 10 13 12 35 Mireille Soursac 18-1950-0111 Massy Photo Club 296
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243 L'Indien 14 10 11 35 Françoise Catrin
Maldonado 18-2066-0031 Ollainville Art et Image 96

243 Mais qui censure l'amour 11 12 12 35 Luc Devaud 18-2105-0021 Ombres et Lumières-Tournan 134

243 Glace à la plage 14 13 8 35 Jean-Christophe Ollivier 18-2105-0027 Ombres et Lumières-Tournan 144

243 Souffle de verre 13 11 11 35 Sylvie Meunier 18-2105-0043 Ombres et Lumières-Tournan 141

243 Coffee time 12 14 9 35 Sébastien Poignant 18-2144-0002 Photo Club de Varennes sur Seine 42

243 Egoportrait 8 14 13 35 Evelyne Noailles-Guimard 18-2182-0001 Photo Club de Ballainvilliers 187

271 Portrait clair obscur 9 12 13 34 Gérard Mazet 18-0054-0031 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 271

271 Reflexion 10 12 12 34 Marie-Jo Masse 18-0121-0033 PC de Paris - Val-de-Bièvre 400

271 Madison street 9 11 14 34 Bonhomme Joël 18-0775-0022 A.D.A.S. INRA - Jouy en Josas 39

271 Fleurs de neige 10 13 11 34 Rémy Brun 18-0815-0051 Cinamat - L'Hay Les Roses 324

271 gaston 11 11 12 34 Rémi Quemerais 18-0815-0055 Cinamat - L'Hay Les Roses 257

271 Le penseur 12 11 11 34 Fréderic Lhote 18-0889-0091 Dominos Photo Club - Paris 4e 259

271 Famille à la plage 10 14 10 34 Michel Savoye 18-1083-0040 Photoclub Epinay sur Orge 234

271 Mon Canon 13 10 11 34 Christel Garrigue 18-1083-9001 Photoclub Epinay sur Orge 299

271 Envol d'enfance 12 11 11 34 Laure Canonne 18-1422-0068 Photo Club Saclay Visions 384

271 Moutons Irlandais 9 12 13 34 Yolande Quéré 18-1584-0055 Arts et Sport A Villebon 418

271 Sydney 10 13 11 34 Claire Delaere 18-1584-9002 Arts et Sport A Villebon 408

271 Tempête 11 12 11 34 Nicole Lambert 18-1585-0032 Focale 50 - Thiais 335

271 Eternity 13 10 11 34 Jean-Paul Kettler 18-1585-0051 Focale 50 - Thiais 4

271 Dauphine Parisienne 11 11 12 34 Frédéric Damiano 18-1585-0060 Focale 50 - Thiais 8

271 Vestige 13 11 10 34 Daniel Gasser 18-1585-9003 Focale 50 - Thiais 350

271 Rock line 14 11 9 34 Cora Charlet 18-1808-0036 Club Photographique d' Orsay 331

271 Chanteur de rue 9 13 12 34 Catherine Poitevin 18-1857-0010 Association Foto Contraste Mandres 426

271 A l'assaut de la cote 15 11 8 34 Roger Gangniau 18-1857-0013 Association Foto Contraste Mandres 250

271 Alignement 12 10 12 34 Georges Frisella 18-1857-0031 Association Foto Contraste Mandres 224

271 Epouventail 13 10 11 34 Christine Vergeade 18-1857-0039 Association Foto Contraste Mandres 380

271 Jusqu'au bout - Pont de
Bercy Paris 12° 13 11 10 34 Patricia Ragonneau 18-1857-0045 Association Foto Contraste Mandres 157

271 La vague - Saint Palais 11 13 10 34 Gilles Doucet 18-1935-0005 Groupe Photo LCL - Villejuif 327

271 l'arrêt de Bus 15 10 9 34 Jean-Paul Cordier 18-1950-0134 Massy Photo Club 431

271 Le voilier blanc 9 12 13 34 Raymond Patrick 18-2024-0023 L' Oeil Ouvert 74
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271 en etoile 11 12 11 34 Pierre Francois 18-2025-0008 AMSL La Norville 369

271 A coeur perdu 12 11 11 34 Pascal Bonnet 18-2066-0030 Ollainville Art et Image 114

271 Chateau de Ravel 9 13 12 34 Nestor Llatser 18-2105-0044 Ombres et Lumières-Tournan 12

271 Près d'un lac 13 11 10 34 Jean Saulue 18-2105-0049 Ombres et Lumières-Tournan 150

271 Photographe 12 12 10 34 Sylvie Roca 18-2105-0055 Ombres et Lumières-Tournan 146

271 Le Créac'h 11 11 12 34 Marc Carrion 18-2144-0001 Photo Club de Varennes sur Seine 360

271 phare mer rouge 10 10 14 34 Jean-Luc Gauthier 18-2144-0007 Photo Club de Varennes sur Seine 48

271 Nostalgie 10 12 12 34 Aurélie Gackiere 18-2170-0018 Images Arts Châtenay Malabry 60

271 Discordance Ardéchoise 12 10 12 34 Arnaud Larue 18-2170-0019 Images Arts Châtenay Malabry 16

271 Arches parisiennes 11 13 10 34 Nathalie Jaudinot 18-2182-0003 Photo Club de Ballainvilliers 219

305 Regards 10 12 11 33 Dominique Lechein 18-0054-9003 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 122

305 Roues 9 14 10 33 Dominique Lechein 18-0054-9003 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 123

305 Replié 10 13 10 33 Christel Vérillotte 18-0100-0192 C. A. P. de Champagne-sur-Seine 167

305 Pousse-Pousse Driver 10 11 12 33 Alain Fixman 18-0303-0039 PC CE MBDA le Plessis Robinson 242

305 amarrage 11 11 11 33 Rémi Quemerais 18-0815-0055 Cinamat - L'Hay Les Roses 258

305 le pont 14 10 9 33 Daniel Lamothe 18-0815-0078 Cinamat - L'Hay Les Roses 337

305 Escaliers 12 12 9 33 Farelly Julien 18-0979-0081 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 237

305 Machiavel 10 12 11 33 Maryline Elissonde 18-1083-0044 Photoclub Epinay sur Orge 306

305 Parti 12 11 10 33 Nicole Lambert 18-1585-0032 Focale 50 - Thiais 333

305 Paris 9 11 13 33 Frédéric Martin 18-1585-0041 Focale 50 - Thiais 13

305 Brume à Misery 9 12 12 33 Michel Dorinet 18-1808-0012 Club Photographique d' Orsay 151

305 le Baiser 9 13 11 33 Laurent Lanuque 18-1935-9001 Groupe Photo LCL - Villejuif 398

305 Photographe à Berck 14 11 8 33 Cindy Millet 18-2024-0019 L' Oeil Ouvert 206

305 ...22 14 10 9 33 Béatrice Moley 18-2025-0001 AMSL La Norville 155

305 Paris 18 13 11 9 33 Andréa Catti 18-2025-0012 AMSL La Norville 321

305 Pêche aux coquillages 9 11 13 33 Josette Poirée 18-2066-0007 Ollainville Art et Image 231

305 Abbatiale 11 11 11 33 Pascal Bonnet 18-2066-0030 Ollainville Art et Image 113

305 Blizzard 12 11 10 33 Bruno Martin 18-2105-0003 Ombres et Lumières-Tournan 201

305 Crash 12 11 10 33 Jean-Christophe Ollivier 18-2105-0027 Ombres et Lumières-Tournan 143

305 La promenade 9 13 11 33 Maryse Pelletier 18-2105-0029 Ombres et Lumières-Tournan 165

305 grue port de brest 11 11 11 33 Jean-Luc Gauthier 18-2144-0007 Photo Club de Varennes sur Seine 49

305 La bouteille 13 11 9 33 Gérard Thonat 18-2182-0007 Photo Club de Ballainvilliers 176
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327 Neige 9 11 12 32 Patrick Hyvert 18-0054-0045 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 126

327 Brumisation 9 12 11 32 Patrick Hyvert 18-0054-0045 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 116

327 Le vieux chateau 14 10 8 32 Marie-Jo Masse 18-0121-0033 PC de Paris - Val-de-Bièvre 399

327 Temp de neige -
Cantabriques 8 11 13 32 Arnaud Garlan 18-0815-0079 Cinamat - L'Hay Les Roses 272

327 Temp de pluie -
Cantabriques 10 12 10 32 Arnaud Garlan 18-0815-0079 Cinamat - L'Hay Les Roses 274

327 Reflet d'hiver 13 11 8 32 Franck Pouquet 18-0889-0021 Dominos Photo Club - Paris 4e 315

327 Derrière les barreaux 9 11 12 32 Marc Lambert 18-1585-0057 Focale 50 - Thiais 378

327 Feuille sur l'eau 12 11 9 32 Nathalie Julou 18-1808-0022 Club Photographique d' Orsay 387

327 L'empreinte de l'homme 11 11 10 32 Christine Vergeade 18-1857-0039 Association Foto Contraste Mandres 367

327 Cimetière - Rostélec 13 10 9 32 Gilles Doucet 18-1935-0005 Groupe Photo LCL - Villejuif 328

327 Mlle J. 10 12 10 32 Jean-François Rutschmann 18-2024-0005 L' Oeil Ouvert 275

327 Vers l'ouest 12 10 10 32 Germain Poirée 18-2066-0006 Ollainville Art et Image 87

327 Envol 9 13 10 32 Françoise Catrin
Maldonado 18-2066-0031 Ollainville Art et Image 97

327 Rocher dans l'eau 8 11 13 32 Bruno Bodin-Hullin 18-2105-0020 Ombres et Lumières-Tournan 27

327 Défilé de Lingerie 10 11 11 32 Nestor Llatser 18-2105-0044 Ombres et Lumières-Tournan 10

327 brume hivernale 8 11 13 32 Marc Carrion 18-2144-0001 Photo Club de Varennes sur Seine 359

327 Quai de Seine 12 11 9 32 André Perrousset 18-2144-0004 Photo Club de Varennes sur Seine 45

327 Notre Dame 9 12 11 32 André Perrousset 18-2144-0004 Photo Club de Varennes sur Seine 46

327 Village de pêcheurs sur
l'Amstel 8 11 13 32 Gilbert Colin 18-2144-0014 Photo Club de Varennes sur Seine 55

327 Dolce Vita 10 10 12 32 Nathalie Jaudinot 18-2182-0003 Photo Club de Ballainvilliers 217

347 Ecluse 9 12 10 31 Claude Lipari 18-0054-9002 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 125

347 L'ombre 10 10 11 31 Hélène Vallas 18-0121-0489 PC de Paris - Val-de-Bièvre 289

347 Le photographe 14 8 9 31 Jean-Marie Recht 18-0889-0072 Dominos Photo Club - Paris 4e 304

347 Marbel face 9 9 13 31 Dominique Dubarry-Loison 18-1584-0003 Arts et Sport A Villebon 421

347 A travers le rideau 8 11 12 31 Jean-Jacques Lardoux 18-1585-0049 Focale 50 - Thiais 422

347 Résistance 8 12 11 31 Daniel Gasser 18-1585-9003 Focale 50 - Thiais 349

347 couple 10 12 9 31 Philippe Raoul 18-1857-0003 Association Foto Contraste Mandres 108

347 Au parc de Sceaux 12 10 9 31 Jocelyne Petit 18-1857-0035 Association Foto Contraste Mandres 392
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347 Reflets 9 11 11 31 Françoise Frisella 18-1857-0037 Association Foto Contraste Mandres 227

347 Patriarche 11 12 8 31 Bruno Martin 18-2105-0003 Ombres et Lumières-Tournan 200

347 Electric citriq 10 13 8 31 Emmanuel Armand 18-2105-0041 Ombres et Lumières-Tournan 132

347 Jardin 11 10 10 31 Sylvie Roca 18-2105-0055 Ombres et Lumières-Tournan 145

347 Dans mes bras! 10 10 11 31 Gilbert Colin 18-2144-0014 Photo Club de Varennes sur Seine 56

347 Fleurs de verre 12 10 9 31 Gérard Thonat 18-2182-0007 Photo Club de Ballainvilliers 175

361 Du fond du lac 12 7 11 30 Didier Hervé 18-0979-9002 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 381

361 De l'aute côté 11 9 10 30 Laure Canonne 18-1422-0068 Photo Club Saclay Visions 382

361 Palmes 9 12 9 30 Gisèle Lardeau 18-1584-9004 Arts et Sport A Villebon 412

361 Relaxation 10 11 9 30 Michel Francon 18-1746-0073 CISBA Val d'Essonne 185

361 REFLETS D'ARGENT 11 10 9 30 Alain Cervoni 18-1808-0025 Club Photographique d' Orsay 71

361 couple 12 9 9 30 Philippe Raoul 18-1857-0003 Association Foto Contraste Mandres 112

361 discussion 12 7 11 30 Philippe Raoul 18-1857-0003 Association Foto Contraste Mandres 107

361 La jupe 10 10 10 30 Catherine Poitevin 18-1857-0010 Association Foto Contraste Mandres 427

361 Neige sur bourgeons 9 10 11 30 Roger Gangniau 18-1857-0013 Association Foto Contraste Mandres 251

361 fatiguée 10 11 9 30 Laurent Lanuque 18-1935-9001 Groupe Photo LCL - Villejuif 397

361 Sun black 11 10 9 30 Pascal Bonnet 18-2066-0030 Ollainville Art et Image 115

361 Couleur Hivernale 6 9 15 30 Marc Carrion 18-2144-0001 Photo Club de Varennes sur Seine 361

361 Carnaval 10 10 10 30 Sébastien Poignant 18-2144-0002 Photo Club de Varennes sur Seine 41

361 Déflagration Aqueuse. 10 10 10 30 Arnaud Larue 18-2170-0019 Images Arts Châtenay Malabry 58

375 Sydney street 8 10 11 29 Claire Delaere 18-1584-9002 Arts et Sport A Villebon 409

375 Végétal selfie 10 8 11 29 Jean-Paul Kettler 18-1585-0051 Focale 50 - Thiais 6

375 La nuque 11 11 7 29 Jean-François Rutschmann 18-2024-0005 L' Oeil Ouvert 279

375 cenote mexicaine 9 10 10 29 Jean-Luc Gauthier 18-2144-0007 Photo Club de Varennes sur Seine 47

379 ELEVATION 9 10 9 28 Serge Athlani 18-0121-0585 PC de Paris - Val-de-Bièvre 439

379 Mona Lisa 6 10 12 28 Alain Fixman 18-0303-0039 PC CE MBDA le Plessis Robinson 243

379 Le mannequin ... 10 9 9 28 Philippe Petit 18-1892-0070 Club Images et Nature de Lésigny 104

379 Espoir 9 9 10 28 Laurent Lanuque 18-1935-9001 Groupe Photo LCL - Villejuif 396

379 Masque lady 11 10 7 28 Philippe Gauthier 18-2105-0038 Ombres et Lumières-Tournan 139

379 Toile d'araignée 8 10 10 28 Sylvie Roca 18-2105-0055 Ombres et Lumières-Tournan 147

385 Mémoire 9 11 7 27 Emilie Tournier 18-0494-0219 Club Photo de Brunoy 172
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385 S 7 8 12 27 Yolande Quéré 18-1584-0055 Arts et Sport A Villebon 417

387 Ruelle montante 8 9 9 26 Michel Quillard 18-1083-0051 Photoclub Epinay sur Orge 341

387 INRI 6 10 10 26 Philippe Gauthier 18-2105-0038 Ombres et Lumières-Tournan 138

389 Halo de lumière 9 9 7 25 Eric Beaugrand 18-1083-0057 Photoclub Epinay sur Orge 245

389 Fumeuse ! 9 8 8 25 Laure Canonne 18-1422-0068 Photo Club Saclay Visions 383

389 Loupe 9 9 7 25 Nathalie Julou 18-1808-0022 Club Photographique d' Orsay 385

392 Le mâle 6 9 8 23 Sylvie Meunier 18-2105-0043 Ombres et Lumières-Tournan 140

393 Arlequin 9 6 6 21 Laurent Smadja 18-1950-0125 Massy Photo Club 2


